的表決權比例增加超過 2%，則必須向高山股東提出全面收購要約，以符合
收購守則第 26 條的規定。

下表載述高山現有之持股架構以及倘 2019 年可換股票據及現有可換股票
據行使兌換權時對佳豪及其一致行動人士於高山之持股架構之各項假設。

11

附註：

1 .  永義、 Landmark Pro fi ts、雷玉珠女士及官永義先生（雷玉珠女士之配偶）根據收購

守則被視為與佳豪一致行動人士。

2 .  雷玉珠女士及官永義先生為高山按高山購股權計劃授予之累計 22,600 ,000 購股權持

有人，但並無載於上表中。

3 .  2015 年可換股票據由Madian Star Limited 擁有，一間於英屬處女群島註冊成立之公

司，根據收購守則並非視為與佳豪一致行動人士。

於本公佈日期，永義或任何與其一致行動人士並無意向高山股份提出收購
要約，亦無此義務。  永義深知其在收購守則下的義務，並會在必要時遵守
其義務，特別當考慮佳豪是否應就 2017 年可換股票據 1、2017 年可換股票
據 2 及 2019 年可換股票據的任何一項或全部行使兌換權時。

H. 上市規則之涵義

高山

於本公佈日期，永義透過佳豪及Landmark Profits，擁有高山約 23.80%的已

發行股本，故為高山的關連人士。因此，根據上市規則，認購協議構成高

山的關連交易而須遵守上市規則項下之申報、公佈及獨立股東批准規定。

只有高山獨立股東方獲准股東特別大會上就批准認購協議之決議案投票，

而認購方及其聯繫人將放棄投票表決。

高山已成立高山獨立董事委員會包括三名獨立非執行董事，為簡嘉翰先

生、劉善明先生及吳冠賢先生，以就認購協議向高山獨立股東提供意見。

股東 於本公佈日期

緊隨 2019年可換股票
據獲悉數行使，而假
設並無行使現有可換
股票據之兌換權

緊隨 2019 年可換股票據
及 2015 年可換股票據獲
悉數行使，而假設並無行
使 2017 年可換股票據 1

及 2017 年可換股票據 2

之兌換權

緊隨 2019 年可換股票
據、2015 年可換股票據及
2017年可換股票據1獲悉
數行使，而假設並無行使
2017年可換股票據2之兌

換權

緊隨 2019 年可換股
票據獲悉數行使，並
假設悉數行使現有可
換股票據之兌換權

 高山股份數目 % 高山股份數目
%

（擴大
後)

高山股份數目
%

（擴大
後)

高山股份數目
%

（擴大
後)

高山股份數目
%

（擴大
後)

佳豪及與其一
致行動人士
（附註 1）

Landmark Profits  93,549,498 3.01 93,549,498 2.14 93,549,498 1.65 93,549,498 1.62 93,549,498 1.57

佳豪 645,781,194 20.79 1,918,508,466 43.82 1,918,508,466 33.82 2,018,508,466 34.97 2,206,508,466 37.02

總 計 739,330,692 23.80 2,012,057,964 45.95 2,012,057,964 35.47 2,112,057,964 36.59 2,300,057,964 38.59

12

傅德楨先生，高山第四名獨立非執行董事，健康不佳，不是高山獨立董事

委員會之成員。

獲高山獨立董事委員會批准後，高山將委聘高山獨立財務顧問，就認購協

議向高山獨立董事委員會及高山獨立股東提供意見。

永義

由於認購協議之一個或多個適用百份比率超過 5%但低於 25%，認購協議構

成永義一項須予披露交易，而認購協議須遵守上市規則第 14 條之申報及公

佈之規定。

I. 可能調整現有可換股票據之兌換價

現有可換股票據可根據下文所載之兌換價兌換，而悉數兌換可兌換為下列高山股份數

目。

現有可換股票據 現行兌換價（可調

整）

尚未行使金額

可兌換為高山股

份數目（約）

2015 年可換股票據 0.06 港元 77,600,000 港元 1,293,333,333

2017 年可換股票據 1 0.16 港元 16,000,000 港元 100,000,000

2017 年可換股票據 2 0.06 港元 11,280,000 港元 188,000,000

於完成後，現有可換股票據的兌換價可能因完成後須作調整，而調整可能導致現有可換

股票據之可發行高山股份數目出現變動。

有關現有可換股票據兌換價可能變動的進一步資料及其影響將載於高山的通函，並會寄

發予高山股東。

J. 一般事項

一份高山通函載有 (其中包括) (i) 有關認購協議的進一步資料; (ii) 高山獨立董事委員

會的建議；(iii) 高山獨立財務顧問致高山獨立董事委員會及高山獨立股東之意見函件；

及(iv) 召開高山股東特別大會之通告將於 2019 年 7 月 9 日或之前寄發予高山股東。

高山股東特別大會將為高山獨立股東召開，以考慮及酌情通過一項決議案以批准認購協

議（連同其項下擬進行的交易，包括發行 2019 年可換股票據及配發及發行兌換股份）。

13

K. 釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，以下條款具有以下涵義：

「2015 年可換股票據」 指 根據 2015年 5月 26日之認購協議，高山向Madian

Star Limited（一間在英屬處女群島註冊成立之有

限公司之投資控股有限公司）於 2015 年 6 月 12

日發行每年 3%票面息率本金金額為 86,000,000

港元之可換股票據，有權以 0.06 港元之現行兌換

價兌換每股高山股份，授予在 2022 年 6 月 12 日